
 

Україна 

Місцеве самоврядування 

 

Слобожанська селищна рада 

Дніпровського району Дніпропетровської області 

Двадцять восьма сесія сьомого скликання 

 

Р І Ш Е Н Н Я  
 

 

 

Про звернення до Дніпровської міської ради з 

пропозицією співпраці та партнерства, що 

відповідають інтересам територіальних громад 

 

З метою розширення партнерських стосунків з містами-партнерами, усвідомлюючи 

необхідність та важливість запровадження двостороннього співробітництва і ділових 

відносин на рівні органів місцевого самоврядування, сприяючи зміцненню дружніх зв’язків 

між територіальними громадами, встановленню та розвитку ефективної співпраці між ними 

у сфері житлово-комунального господарства, транспортного сполучення, обміну досвідом 

діяльності органів місцевого самоврядування, керуючись Законом України «Про місцеве 

самоврядування в Україні», Слобожанська селищна рада 

 

ВИРІШИЛА: 

 

1. Звернутися до Дніпровської міської ради в особі міського голови Філатова Б.А. з 

пропозицією співпраці та партнерства територіальних громад у сферах : 

 

- житлово-комунального господарства (організація співпраці  та виконання робіт  в 

напрямку розвитку водопровідно-каналізаційного господарства та системи 

теплозабезпечення); 

- транспортного сполучення (організація пасажирських перевезень); 

- захисту прав та інтересів територіальних громад, органів місцевого самоврядування в 

практичному вирішенні проблем розвитку населених пунктів; 

- обміну досвідом діяльності органів місцевого самоврядування та іншою інформацією 

з окремих питань; 

- сприяння у рамках своєї компетенції розвиткові співробітництва комунальних і 

приватних підприємств, а також інших суб'єктів господарської діяльності, що 

розташовані та здійснюють свою діяльність в межах громад – учасниць угоди; 

- сприяння подальшому розвитку економічних, соціальних, культурних зв'язків, які 

ґрунтуються на принципах взаємовигідного співробітництва, партнерства та взаємної 

довіри; 

- проведення консультацій на різних рівнях з метою забезпечення гармонійного 

розвитку взаємних відносин, а також співробітництва з питань, що мають 



багатосторонній характер і становлять інтереси для органів місцевого самоврядування 

Слобожанської селищної територіальної громади та територіальної громади м. 

Дніпра, 

з можливістю подальшої розробки та затвердження Угоди про співпрацю та партнерство 

між територіальними громадами. 

 

2. Контроль за даним рішенням покласти на постійні депутатські комісії.  

 

 

 

 

 

 

 СЕЛИЩНИЙ ГОЛОВА       І.М.КАМІНСЬКИЙ 

 

Згідно: 

Секретар селищної ради             Л.В.Лагода 

 

смт Слобожанське 

22 березня 2018 року 

1291-28/VII 

 

 


